2. 关于地球年龄的观点

2.1. 根据圣经得出的地球年龄：6000-10000 年

根据圣经，地球只存在了 6000-10000 年，这个时间是基于圣经的家谱，并

“神看着一切所造的都甚好”

进化的故事

“死亡、苦难和疾病”不是“甚好”

真实的历史

结合考古学的发现计算出来的。

我们知道亚当是神创造的第一个人。亚当在第六天被创造出来时，当时地球

的年龄是 0。在创世记第五章的家谱中，第三节记载亚当活到一百三十岁，生了

塞特。那时地球的年龄就是 130 岁。第六节记载塞特活到一百零五岁，生了以挪

士。那时地球的年龄就是 130 + 105 = 235 岁。第九节记载以挪士活到九十岁，

生了该南。那时地球的年龄就是 235 + 90 = 325 岁；以此类推。

下图是从亚当到亚伯拉罕的家谱。按照上面的计算方法，从亚当到亚伯拉罕

大概经历了 2000 年，从亚伯拉罕到耶稣出生也大约是 2000 年。而从耶稣出生到

今天，也经历了大概 2000 年，最后把这三个 2000 年相加，得出的数字大概是

6000 年。也就是说：从创造之初到今天过去了大概 6000 年。

亚当(930岁)

塞特(912岁)

挪亚(950岁)